Ano 2024 - n. 34 Vitória, quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024 34

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 65 DE 08/02/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nas disposições
da Resolução TSE nº 23.701/2022 e da Resolução TRE/ES nº 27/2013, considerando o contido
nos autos do Processo SEI nº 0004641-56.2023.6.08.8000, RESOLVE:
I - REMOVER o servidor Alan Max Ferreira Fiorotte, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da 37ª
Zona Eleitoral (São Gabriel da Palha) para a SEDE do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo
(Vitória-ES), em razão de aprovação obtida no Concurso Remoção de Técnicos Judiciários nº 01
/2023, objeto do Edital n° 2182/2023.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

2ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

RELATÓRIO DE AFIXAÇÃO
EDITAL Nº 188 - TRE-ES/02ª ZE
De ordem do Exmo. Senhor Doutor Roney Guerra, Juiz Eleitoral da 02ª Zona, municípios de
Cachoeiro de Itapemirim e Atílio Vivácqua, Estado do Espírito Santo, TORNO PÚBLICO, a todos
que o presente Edital virem ou dele tiverem ciência, nos termos dos artigos 54 a 62 da Resolução
TSE n.º 23.659/2021, a relação contendo os nomes e os números de inscrições referentes aos
Requerimentos de Alistamento Eleitoral (RAE's - inscrição, transferência, revisão e segunda via)
com processamento ocorrido entre 01.02.2024 e 15.02.2024, que se encontra disponível no
Cartório eleitoral, afixado nesta data, podendo o Ministério Público e os Partidos Políticos
recorrerem no prazo de 10 (dez) dias dos requerimentos deferidos, a contar da publicação. E para
que se lhe dê ampla divulgação, publica-se este no Diário da Justiça Eletrônico.
Cachoeiro de Itapemirim, 19 de fevereiro de 2024.
Michele Depollo Longo Belmock
Chefe da 2ª Zona Eleitoral/ES
Relação de Afixação
Parâmetros: Período: 01/02/2024 a 15/02/2024; UF: ES; ZE: 002; Ordenação: Nome;
Requerimentos: Deferidos
ZONA: 002 Município: 56138 - ATÍLIO VIVÁCQUA - ES Nome Inscrição Eleitoral Operação
Digitação Lote AMANDA APARECIDA DOS SANTOS xxxx 4723 xxxx Transferência 08/02/2024
0027/2024 BRUNO ALVES GALIZA xxxx 1985 xxxx Alistamento 08/02/2024 0027/2024 EDMAR
OSS xxxx 7864 xxxx Transferência 08/02/2024 0027/2024 EDUARDA LUGATO DOS SANTOS
xxxx 1973 xxxx Alistamento 07/02/2024 0024/2024 FABRICIA DOMINGOS DA CRUZ xxxx 1567
xxxx Transferência 31/01/2024 0021/2024 GIOVANNA ANTONELI GUARNIER xxxx 1929 xxxx
Alistamento 02/02/2024 0083/2023 GUSTAVO HENRIQUE VERLY FERREIRA xxxx 1949 xxxx
Alistamento 05/02/2024 0024/2024 HUGO DIAS FERREIRA xxxx 1953 xxxx Alistamento 05/02
/2024 0024/2024 ISRAEL DOS PASSSOS MILAGRE xxxx 1916 xxxx Alistamento 31/01/2024 0021
/2024 JAYNA DA SILVA SOUZA xxxx 1950 xxxx Alistamento 05/02/2024 0024/2024 JHENYFFER
MARTINS BEIRIZ xxxx 1992 xxxx Alistamento 08/02/2024 0027/2024 JOSÉ ANTONIO DORIGO

CANZIAN xxxx 1981 xxxx Alistamento 07/02/2024 0024/2024 KAUA FERNANDES OLIVEIRA xxxx

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 65 DE 08/02/2024

	2ª Zona Eleitoral
	Editais
	Relatório de Afixação